ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TƯ NGHĨA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3773/UBND

V/v triển khai xây dựng dự thảo

Kế hoạch cải cách hành chính

năm 2025

                 Tư Nghĩa, ngày 12 tháng 12 năm 2024

               Kính gửi:

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Phòng Văn hoá và Thông tin huyện;

- Phòng Tư pháp huyện;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng.

Căn cứ Kế hoạch cải cách hành chính của tỉnh tại Quyết định số

1546/QĐ-UBND ngày 04/12/2024 và các tiêu chí, tiêu chí thành phần đã được

quy định tại bảng chấm điểm Chỉ số CCHC cấp huyện theo Quyết định số

536/QĐ-UBND ngày 25/7/2024 của UBND tỉnh. Theo chức năng, nhiệm vụ

được giao của từng đơn vị, từng lĩnh vực, đề nghị các cơ quan, đơn vị khẩn

trương xây dựng dự thảo kế hoạch CCHC năm 2025 theo đề cương như sau:

                            (Có đề cương cụ thể kèm theo)

Dự thảo Kế hoạch CCHC năm 2025 gửi về UBND huyện (qua Phòng Nội

vụ huyện) trước ngày 20/12/2024.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NV(vtht).

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Việt Vân

		2024-12-13T07:39:35+0700
	Việt Nam
	Đoàn Việt Vân<dvvan-tunghia@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-13T07:39:45+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Tư Nghĩa<tunghia@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!